

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
33	Vervolgvrage n.a.v. antwoord op Nvl 1 vraag 20 en 29	Aanbestedende dienst gaat in Nvl vraag 29 niet akkoord met het laten vervallen van de 55" en geeft in Nvl vraag 20 aan dat het 55" scherm van hetzelfde merk dient te zijn maar wel uit een andere productlijn mag zijn zolang het aan de specificaties voldoet. In de markt blijft er dan slechts 1 partij over die hieraan kan voldoen. Inschrijver verzoekt om marktwerking te houden om eis van van 40 Multi-touch aan te passen naar minimaal 32 Multi-touch. Gaat u hiermee akkoord? Indien niet, dan ontvangen wij graag een toelichting hoe de marktwerking gegarandeerd wordt.	Niet akkoord. Zie ook antwoorden op vragen 35 en 37 uit Nvl 1.
34	1e Nvl vraag 21 Chroem browser	Aanbestedende dienst geeft aan dat haar opdrachtgever gebruikt maakt van de Chrome Browser. Omdat het scherm moet zijn voorzien van minimaal Android 13 kan er ook zonder aangesloten extern device gebruikt worden gemaakt van een browser in de Android module. Kan inschrijver ervan uitgaan dat ook hiervoor, omwille van uniformiteit, gebruik gemaakt moet kunnen worden van de Chrome-browser in de Android Module?	Bij uitval van de Windows-module (OPS) moet er teruggevallen kunnen worden op de Chrome-browser in de Android-module.
35	vervolgvraag 20	Inschrijver wil aanbestedende dienst adviseren dat er wel degelijk meerdere merken zijn die 55" kunnen leveren. In de eerste Nvl wordt u verleidt anders te eisen door onjuiste argumentatie dat er geen speler in de markt is. Merken als Samung, Newline, Philips hebben de 55" formaten in hun productlijn. Hiermee is er voldoende marktwerking, alle merk onafhankelijke resellers kunnen met deze merken inschrijven. Inschrijver adviseert de eis niet wijzigen zoals beschreven in uw antwoord in de 1e Nvl. Gaat aanbestedende dienst hiermee akkoord?	Niet akkoord.

36	NVI -1 vraag 18	Een opdrachtnemer vraagt hier om de eisen aan te passen naar minimaal Android 13. Een aantal merken zitten momenteel in het proces dat zij hun firmware zo uitrollen dat zij de huidige system OTA kunnen updaten naar Android 13. Is opdrachtnemer akkoord wanneer de aangeboden schermen (kosteloos) een upgrade naar Android 13 krijgen. Zo niet waarom niet?	Is akkoord, mits op het moment van afleveren Android 13 is geïnstalleerd. (dus eis blijft gehandhaafd).
37	NVI-1 vraag 20	Deze vraag is manipulatief gesteld opdrachtnemer kan zo meerdere merken opnoemen die in 1 lijn de 4 (55, 65, 75, 85 inch) gevraagde formaten heeft (o.a. Prowise Ultra, ViewSonic Viewboard G-serie en 50 serie SMARTBoard MX serie, Clevertouch Impact Plus serie, CTOUCH R2 serie) . Opdrachtnemer verzoekt dan ook deze toezegging terug te draaien en de oorspronkelijke eis ter handhaven.	Niet akkoord zie vraag / antwoord 35